Lansforbundet Gavleborg

Postmottagare  Naturskyddsforeningen kansli
Gévle-Dala
Adress Strandg 10
792 30 Mora
E-post
kansli.gavledala(a)naturskyddsforeningen.se
http://gavleborg-lan.naturskyddsforeningen.se
www. facebook.com/naturskyddsforeningenigavieborg
UPPDRAG NAMN Adress TELEFON E-POST INTRESSE
OMRADE
Ordférande Stig Hammarsten Toppsockergrand | 070-588 52 43 | Stig.hammarsten(a)bredba | Skog
4 Igh 1401 nd.net
803 02 Géavle
Vice ordf. Daniel Ekblom Bréttingberg 105 | 070-5617181 | daniel(a)fawltytowers.nu | Rovdjur,
820 62 Bjuraker djur
Sekreterare Inga-L.ill Carlsson Séljesta 070-341 3129 |Inga- Vatten,
Asékersvagen 11 lill.carlsson(a)aycee.se klimat,
820 40 Jarvso jordbruk &
angar
Kassor Ann Horn Vardshusvagen 070-6310025 | annhorn(a)gmail.com Gruvor
20
818 42 Forshacka
Ledamot Veronika Engelmann | Klangsta 224 073-988 13 70 | Veronika.engelmann(a)g | Skog
820 65 Forsa mail.com
Ledamot Sara Bodlund Rosengatan 6 B | 070-5444321 | sara_bodlund(a)hotmail.c | Vatten
826 60 om
Séderhamn
Suppleant Hans Levander Vedmyra 105 070-6620181 | levanderhans(a)telia.com | Energi
820 60 Delsho 0653-15107
Suppleant Ulla Persson Nordandng 127 ullapersson1947(a)gmail.c | HMV,
820 60 Delsho 070-6281492 | om klimat,
kemikalier
Suppleant Jenny Olsson Mattbvagen_ 31 070-292 16 36 Jenny.o!sson(a)naturskyd Skog
810 21 Gysinge dsforeningen.se
Valberedning | Lars Igeland Sandavdagen 26 lars.igeland(a)folkbildnin
810 20 073-8203034 | g.net
Osterfarnebo
Valberedning | Inga-Greta Kalvdansvagen andersson.ingagreta(a)gm | Skog
(sammankall.) | Andersson 3C 070-3549489 | ail.com
811 38 Sandviken
Valberedning | Lars Igeland lars.igeland(a)folkbildnin

070-354 94 08

g.net

Valberedning

K-G Engstrom

070-205 19 86

kgthengstrom(a)hotmail.c
om

Revisor Per-Johan Emtell Bjorngatan 3 Per-
811 36 Sandviken 070-64361 19 johan.emtell(a)telia.com
Revisor Mats H66g Stramursvagen 14 | 070-362 99 25 | Mats.hoog(a)sandviken.se
111 92 Sandviken | 026-21 51 81
Revisor Eva Eriksson Karlavégen 3 F 026-252596 | e.e.eriksson(a)comhem.se
suppleant 811 36 Sandviken | 073-930 14 44



http://gavleborg-lan.naturskyddsforeningen.se/
http://www.facebook.com/naturskyddsforeningenigavleborg

Naturskyddsforeningen Kansli Gavle-Dala

Adress: Strandgatan 10, 792 30 Mora

E-post: kansli.gavledala(a)naturskyddsforeningen.se
Plusgiro: 7404 47-8

Mobil: Lillian 070-273 91 55

Bitte 0703-62 44 80
Titta gdrna in, men ring forst pa porttelefonen.

Ansvariga for arbetsgrupper

Skog
stig.hammarsten(a)bredband.net

magnus.andersson(a)foran.se
andersson.ingagreta(a)gmail.com

Jordbruk och angar
Per-Olof Erickson, per-olof.erickson(a)naturskyddsforeningen.se

Rovdjur
Daniel Ekblom, daniel(a)fawltytowers.nu

Handla Miljévanligt
Denise Fahlander, nizanfahlander(a)gmail.com

Hav, sjo, rinnande vatten Bernt Jonsson
Strandskydd Bengt Sundstrém bengt.sundtsrom(a)soderhamn.se

Gruvor och mineral
Ann Horn, annhorn(a)gmail.com

Energi Hans Levander, levanderhans(a)telia.com
Solceller Mats Andersson, mats(a)energibanken.se

Natursnokar Vakant
Kemikalier Vakant

Representanter

Viltférvaltningsdelegationen

Mattias Degervall, mdpost(a)spray.se

Anders Ekholm

Per-Olof Erickson, per-olof.erickson(a)naturskyddsforeningen.se (ersattare)
Stefan Haglund, Bergsj6 (ersattare)

Farnebofjardens skétselrad Stig Holmstedt, stig.holmstedt(a)gmail.com
Maria och Erik Strangells stiftelse
Bernt Larsson (ord), Bernt_valdemar(a)hotmail.com

Erling Selling (ers) erling_selling(a)hotmail.com

Svea Janssons Skogsstiftelse
Anders Ekholm

070-588 52 43

0650-54 89 88

070-354 94 89

073-035 85 42

070-561 71 81

070-646 10 42

070-677 0553

070-631 00 25

070-662 01 81
0652-134 24

070-636 96 28
072-702 96 06
073-035 85 42

070-594 16 45

070-693 49 66
070-344 08 76

072-702 96 06
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